
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 206

24 Απριλίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας λόγω παράνο−
μης εκχέρσωσης, σε εφαρμογή του άρθρου 38 του 
Νόμου 998/1979 όπως ισχύει, στη θέση «Πενηντα−
ριανή Χαλέπα ή Κεφάλα» Βολεώνων Δήμου Αμα−
ρίου Νομού Ρεθύμνου, εμβαδού 40.960,53 τ.μ. ...... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 4.309.563,41 τ.μ. στην περιοχή ανάμεσα στους 
οικισμούς «Μάρθα», «Κάτω Βιάννος», «Χόνδρος» 
και «Κερατόκαμπος» στην περιφέρεια του Δήμου 
Βιάννου, Ν. Ηρακλείου................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους εμβαδού 
(1.429,98) τετρ. μέτρων, στη περιοχή της Τ.Κ. Φα−
ναριού, του Δήμου Κιλκίς, της Π.Ε. Κιλκίς. ............... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1368 (1)
 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας λόγω παράνομης 

εκχέρσωσης, σε εφαρμογή του άρθρου 38 του Νό−
μου 998/1979 όπως ισχύει, στη θέση «Πενηνταριανή 
Χαλέπα ή Κεφάλα» Βολεώνων Δήμου Αμαρίου Νο−
μού Ρεθύμνου, εμβαδού 40.960,53 τ.μ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παραγρ. 1 και 117 πα−

ραγρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2) Τις διατάξεις του Νόμου 998/1979 «Περί προστασίας 

των Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» (ΦΕΚ 289/1979/τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 38 
παραγρ. 1 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 
41 παραγρ. 1 του Νόμου αυτού.

3) Τις διατάξεις του Νόμου 3208/2003 «Περί προστα−
σίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση Δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί Δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 303/τ. Α΄/2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, και ειδικότερα του άρθρου 1 παραγράφου 15 
του Νόμου αυτού.

4) Τις 838/2002 και 202/2005 αποφάσεις του ΣτΕ και 
την 204262/4545/23−11−2010 εγκύκλια διαταγή του ΥΠΕΚΑ.

5) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 της παραγρ. 1 
Ν. 3852/2010 για σύσταση νέων Αποκεντρωμένων Διοι−
κήσεων του Κράτους που ασκούν αρμοδιότητες για τα 
Δάση, τις διατάξεις του Ν.Δ. 136/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» και την σε εφαρ−
μογή αυτών 115421/245/07−02−2011 εγκ. διαταγή ΥΠΕΚΑ.

6) Την αριθμ. 373/27−1−2011/ΦΕΚ Β 459 απόφαση του  
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή του 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στους Γενικούς Διευθυντές, τους Προϊσταμέ−
νους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και 
Γραφείων των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Κρήτης».

7) Τις εγκυκλίους διαταγές του Υπουργ. Αγροτικής 
ανάπτυξης και Τροφίμων (Γεωργίας): 

α) 160417/1180/08−07−1980 
β) 182447/3049/24−09−1980 και 
γ) 141823/24−02−1983, σχετικών με την κήρυξη εκτά−

σεων ως αναδασωτέων βάσει των διαταγών αυτών, η 
κήρυξη μιας έκτασης ως αναδασωτέας μετά από πα−
ράνομη επέμβαση είναι υποχρεωτική και γίνεται για 
λόγους προστασίας της. 

8) Την υπ’ αριθμ. 1365/07−03−2013 εισηγητική πρόταση 
της Διεύθυνσης Δασών Ρεθύμνου για κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας στη θέση «Πενηνταριανή Χαλέπα ή 
Κεφάλα» Βολεώνων Δήμου Αμαρίου του Νομού Ρεθύ−
μνου, εμβαδού 40.960,53 τ.μ., όπως φαίνεται αυτή στο 
απόσπασμα χάρτου ΓΥΣ κλίμακας 1/5000, σε εφαρμογή 
των διατάξεων άρθρου 38 του Νόμου 998/1979. Σύμφωνα 
με την εισηγητική πρόταση, η φυσική δασική βλάστηση 
της επίδικης έκτασης, που αποτελούμενη από δασικά 
άτομα από ρείκια, κουμαριές και ασπαλάθους κάλυπτε 
την επιφάνεια της σε ποσοστό που της προσέδιδε τη 
μορφή Δάσους, καταστράφηκε με παράνομη εκχέρ−
σωση, και στη συνέχεια το έδαφος διαμορφώθηκε με 
μηχανικά μέσα, σε χρονικό διάστημα που εντοπίζεται 
μεταξύ των ετών 1998 και 2007−2009, σύμφωνα με στοι−
χεία αεροφωτογραφιών ορθοφωτοχαρτών, ωστόσο η 
επίδικη έκταση που, σύμφωνα με τη πράξη φωτοερμη−
νείας αρμοδίου δασικού υπαλλήλου της Δ/νσης Δασών 
Ρεθύμνου, εμφανίζεται τα έτη 1945 και 1960 (α/φ ζεύγη 
159−160/9114/2−1 και 1846−1847, αντιστοίχως), με μορφή 

1985

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.29 10:45:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

δασική χωρίς ίχνη καλλιεργητικών επεμβάσεων τα έτη 
αυτά και με όμορες εκτάσεις ιδίας μορφής με αυτή της 
επίδικης έκτασης, και το έτος 1998 σύμφωνα με στοι−
χεία του ορθοφωτοχάρτη κλίμακας 1:5000 με την ίδια 
όπως και παλαιότερα (τα έτη 1945, 1960) μορφή, δεν έχει 
αποβάλλει εξ αυτού του λόγου τον δασικό χαρακτήρα 
που είχε στο παρελθόν, αλλά ο χαρακτήρας της αυ−
τός εξακολουθεί να παραμένει ως τέτοιος, ανεξάρτητα 
απ’ την οποιαδήποτε αλλαγή της μορφής της έκτασης 
μεταγενέστερα. Βάσει της εισηγητικής πρότασης της 
Διεύθυνσης Δασών Ρεθύμνου στην οποία ελήφθησαν 
υπόψη τα πραγματικά δεδομένα που αφορούν την επί−
δικη έκταση, ήτοι η μορφολογία εδάφους, το είδος, 
η σύνθεση, το ποσοστό της βλάστησης, τα ιδιαίτερα 
χαρακτηριστικά και οι επελθούσες αλλοιώσεις στη βλα−
στητική μορφή της, σύμφωνα με τη σημερινή αυτοψία 
και με την ερμηνεία αεροφωτογραφιών παρελθόντων 
ετών, η επίδικη έκταση ήταν πριν απ’ τη παράνομη εκ−
χέρσωση καλυμμένη από φυσική δασική βλάστηση σε 
ποσοστό άνω του 30%, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, τον αποκλεισμό της 
διάθεσής της για άλλη χρήση ή άλλο προορισμό, και 
την αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης η οποία κάλυπτε την επιφάνεια της πριν 
από την παράνομη εκχέρσωση, την ως άνω περιγρα−
φείσα έκταση στη τοποθεσία «Πενηνταριανή Χαλέπα ή 
Κεφάλα» Βολεώνων Δήμου Αμαρίου Νομού Ρεθύμνου, 
εμβαδού 40.960,53 τ.μ.

Η επίδικη έκταση, της οποίας η μορφή αλλοιώθηκε με 
καταστροφή και απομάκρυνση των επ’ αυτής φυομένων 
δασικών ατόμων από ρείκια, κουμαριές και ασπαλάθους, 
σε χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 1998 και 2007−
2009, πριν από την παράνομη εκχέρσωση είχε τη μορφή 
Δάσους αειφύλλων πλατύφυλλων κατά την έννοια των 
διατάξεων του άρθρου 3 παραγρ. 1 του Νόμου 998/1979 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παραγρ. 1 του 
Νόμου 3208/2003, και είναι δυνατόν να ενταχθεί στη 
κατηγορία του άρθρου 4 παραγρ. 1α, β και παραγρ. 2 
β, γ του Νόμου 998/1979.

Η εν λόγω επίδικη έκταση προσδιορίζεται με στοιχεία 
0−1−2−3−4− ... −75−76−77(0) στο συνημμένο απόσπασμα ορ−
θοφωτοχάρτη έτους 2007−2009, και στο απόσπασμα 
φύλλου χάρτου ΓΥΣ κλίμακας 1/5000 με κ.α. 9523 2 που 
συνοδεύει τη παρούσα απόφασή μας και θεωρημένο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, και με τις γεωγρα−
φικές συντεταγμένες περιμετρικών ορίων της, σε γε−
ωδαιτικό σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ’ 87, όπως ο κάτωθι 
Πίνακας:

Σημείο Χ Ψ

0 552177.65 3903951.83

1 552178.49 3903941.38

2 552167.64 3903932.12

3 552156.53 3903926.03

4 552133.51 3903917.03

5 552092.76 3903915.98

6 552110.22 3903899.84

7 552127.95 3903891.10

8 552163.14 3903874.97

9 552177.43 3903862.27

10 552201.55 3903837.66

11 552209.91 3903823.40

12 552210.15 3903818.91

13 552216.10 3903809.94

14 552211.97 3903793.87

15 552208.29 3903782.13

16 552205.75 3903770.46

17 552201.40 3903751.76

18 552197.23 3903733.26

19 552194.53 3903723.80

20 552190.77 3903712.51

21 552192.22 3903718.97

22 552179.25 3903743.84

23 552145.39 3903729.81

24 552139.57 3903711.82

25 552132.42 3903703.62

26 552118.40 3903689.87

27 552117.34 3903685.10

28 552095.91 3903664.73

29 552095.49 3903657.25

30 552086.13 3903655.76

31 552071.54 3903655.70

32 552062.29 3903656.71

33 552053.60 3903661.11

34 552033.20 3903674.74

35 552029.43 3903682.12

36 552022.79 3903705.53

37 552019.91 3903718.77

38 552019.03 3903726.51

39 552015.88 3903730.63

40 552001.79 3903740.28

41 551992.48 3903747.18

42 551987.83 3903754.69

43 551984.31 3903763.90

44 551983.18 3903772.68

45 551983.30 3903785.31

46 551984.07 3903794.62

47 551986.85 3903807.77

48 551986.98 3903818.96

49 551988.30 3903829.69

50 551993.60 3903835.98

51 552009.88 3903850.13

52 552028.87 3903861.78

53 552042.01 390866463

54 552047.71 3903871.96

55 552049.50 3903878.70

56 552045.33 3903885.04

57 552044.06 3903897.85

58 552039.58 3903904.07

59 552034.82 3903914.39

60 552038.52 3903918.89

61 552049.10 3903917.83



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1987

62 552062.33 3903920.74

63 552067.10 3903925.50

64 552084.03 3903926.56

65 552089.85 3903919.94

66 552109.17 3903922.86

67 552113.40 3903928.68

68 552123.72 3903931.06

69 552124.78 3903939.52

70 552123.72 3903931.06

71 552124.78 3903939.52

72 552132.98 3903944.29

73 552151.50 3903944.82

74 552155.47 3903946.14

75 552162.35 3903947.20

76 552169.76 3903949.31

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρέθυμνο, 7 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
 και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



1988 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1989

    Αριθμ. 2492 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4.309.563,41 τ.μ. στην περιοχή ανάμεσα στους οικι−
σμούς «Μάρθα», «Κάτω Βιάννος», «Χόνδρος» και «Κε−
ρατόκαμπος» στην περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, 
Ν. Ηρακλείου

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/1979/τ. Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 
1 και 41 παρ. 1,3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/
2003) και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το ΠΔ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011). 

11. Την αριθμ. 2480/05.04.2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες με σκοπό την προστα−
σία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα τους, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτών για άλλο προο−
ρισμό, και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης 
κατάσταση, εκτάσεις συνολικού εμβαδού 4.309.563,41 
τ.μ. στην περιοχή ανάμεσα στους οικισμούς «Μάρθα», 
«Κάτω Βιάννος», «Χόνδρος» και «Κερατόκαμπος» στην 
περιφέρεια του Δήμου Βιάννου, Ν. Ηρακλείου, που απο−
τελούσαν ΔΑΣΗ και ΔΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΑΣΕΙΣ (παρ. 1, 2, 3 και 
4 του άρθρου 3, N. 998/1979 όπως ισχύει) που εμπίπτουν 
στις κατηγορίες 1α, 1β, 2β, 2γ και 2δ του άρθρου 4 του 
Ν. 998/1979 κατά περίπτωση, και που προσδιορίζονται 
από τα πολύγωνα με στοιχεία: 0−1−2−... 100−101−102 στο 
με ημερομηνία 04−04−2013 συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει 
θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Οι εκτάσεις αυτές περιβάλλονται από καλλιεργημέ−
νους ή χέρσους αγρούς και χορτολιβαδικές εκτάσεις.

Το συνημμένο διάγραμμα αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 5 Απριλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



1990 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1991

    Αριθμ. 3319 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους εμβαδού 

(1.429,98) τετρ. μέτρων, στη περιοχή της Τ.Κ. Φανα−
ριού, του Δήμου Κιλκίς, της Π.Ε. Κιλκίς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/ 

2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και παρ. 3 και 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−1980
5. Την αριθ. 3208/29.3.2013 αναφορά − εισήγηση του 

Δασαρχείου Κιλκίς.
6. Την με αριθμό οικ 1425/19−1−2011 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 

452Β΄/22−3−2011) Γ.Γ.Α.Δ Μακ.−Θρ. «εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή«Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων εγ−
γράφων κ.λπ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσους συνο−
λικού εμβαδού 1.429,98 τετρ. μέτρων που εκχερσώθηκε 
παράνομα και εμπίπτει στο αριθ. 221 τεμάχιο Ο.Δ. 1929 
Αγροκτήματος Φαναριού, της Τ.Κ. Φαναρίου, του Δήμου 
Κιλκίς, της Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσματικότε−
ρη προστασία της και την αποκατάσταση της φυσικής 
αναγέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να διατη−
ρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της. 

Η έκταση των 1.429,98 τετ. μέτρων προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: (1, 2, 3, ..., 14, 15, 1) και έχει όρια: 

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Ανατ: Με δάσος και εν μέρει με έκταση μη δασικού 

χαρακτήρα του αριθ. 271 Ο.Δ. 1929 Φαναρίου.
Νότια: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα των τεμα−

χίων 271 και 266 της Ο.Δ. 1929 Φαναρίου.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κιλκίς, 10 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Διευθυντής Δασών Κιλκίς
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    



1992 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002062404130008*


